da EXPOADN/2023, a serem realizadas nos dias 
19 e 20 de agosto de 2023. Com fundamento no 
parecer da Procuradoria do Município e no artigo 
75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. E autorizo o 
empenho em nome ADERLAN ALVES PAULINO 
10301616744, CNPJ: 26.711.442/0001-30, no 
valor total de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), 
cujo pagamento far-se-á de acordo com sua proposta 
de preço vencedora. Água Doce do Norte, ES, 15 de 
agosto de 2023.

Abraão Lincon Elizeu
Prefeito Municipal

Protocolo 1149806

Alfredo Chaves

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROC.

[...]

consta no Processo Administrativo n° 8040/2022, 
Resolve ADJUDICAR a empresa: GUALIMP - 
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA EPP, CNPJ 
n° 39.315.221/0001-94, que apresentou Proposta 
Técnica totalizando 100 pontos e Proposta de Preços 
no valor total de R$ 470.000,00 (quatrocentos e 
setenta mil reais). E HOMOLOGAR o presente 
processo licitatório na modalidade Tomada de Preços 
n° 001/2023, Tipo Técnica e Preço, cujo objeto é 
a contratação de empresa especializada para o 
planejamento, organização, formulação de questões, 
operacionalização, logística e execução de concurso